
IOK.271.4.2016 Da^bie, dnia 14.07.2016r.

Informacja o wyborze najkorzystnieiszej ofertv

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamowien

Publicznych (Dz. U. z 2015r., poz. 2164 ze zm.) informuje, ze w wyniku

przeprowadzonego przetargu nieograniczonego na ,,Zakup i dostawa eko-groszku,

mialu weglowego oraz wegla kamiennego w sezonie grzewczym 2016/2017"

wybrano do realizacji oferty zlozone przez:

w ramach czesci I (Zakup i dostawa eko-groszku) oferta nr 2 zlozona przez:

,,WEGLOPASZ" Sp. zo.o., ul. Piatkowska 149/6,
60-648 Poznan

- cena oferty 99 445,50 zl brutto
- termin dostawy 23 h
- liczba punktow w kryterium cena - 85 pkt
- liczba punktow w kryterium termin dostawy - 15 pkt
-Laczna liczba punktow - 100 pkt

w ramach czesci II (Zakup i dostawa mialu weglowego) oferta nr 3 ztozona przez:

,,AGJ" sp.z.o.o
ul. Lagiewnicka 54/56
91-463 Lodz
- cena oferty 19 827,60 zl brutto
- termin dostawy 24 h
- liczba punktow w kryterium cena - 85 pkt
- liczba punktow w kryterium termin dostawy - 15 pkt
-La.czna liczba punktow - 100 pkt

w ramach czesci III (Zakup i dostawa wegla kamiennego) oferta nr 2 ztozona przez:

,,W3GLOPASZ" Sp. zo.o., ul. Pia.tkowska 149/6,
60-648 Poznan
-cena oferty 37 223,49 zl brutto
-termin dostawy 23 h
-liczba punktow w kryterium cena - 85 pkt
-liczba punktow w kryterium termin dostawy - 15 pkt
-Laczna liczba punktow - 100 pkt



Oferty otrzymaly najwyzsze ilosci pimktow w ramach danej z cze.sci.

Uzasadnienie wyborn:

W terminie przewidzianym do zlozenia ofert wplyne.io 6 ofert. Wszystkie sposrod
zlozonych ofert spelniaja. waranki udzialu w postepowaniu przetargowym, sa. to
oferty zlozone przez:

w ramach czesci I Zakup i dostawa eko-groszku

Ofertanr 1 zlozona przez :,,Elbrus" Sp. z.o.o, ill. Stroza 36, 98-332 Rzasnia

-cena netto za 1 tone eko-groszku 427,00 zl
-termin dostawy - 24 h
-La.czna zaoferowana wartosc brutto zamowienia 110 294,10 zl
-liczba punktow w kryterium cena - 76,64 pkt
-liczba punktow w kryterium termin dostawy - 15 pkt
-La.czna liczba punktow - 91,64 pkt

Ofertanr 2 zlozona przez: ,,W^GLOPASZ" Sp. zo.o., ill. Piatkowska 149/6, 60-648
Poznari

- cena netto za 1 tone eko-groszku 385,00 zl
- termin dostawy - 23 h
- La_czna zaoferowana wartosc brutto zamowienia 99445,50 zl
- liczba punktow w kryterium cena - 85 pkt
- liczba punktow w kryterium termin dostawy - 15 pkt
- La.czna liczba punktow - 100 pkt

Ofertanr 3 zlozona przez: ,,AGJ" Sp. zo.o., ul. Lagiewnicka 54/56, 91-463 Lodz

- cena netto za 1 tone eko-groszku 390,00 zl
- termin dostawy - 24 h
- La_czna zaoferowana wartosc brutto zamowienia 100 737,00 zl
- liczba punktow w kryterium cena - 83,91 pkt
- liczba punktow w kryterium termin dostawy - 15 pkt
- La.czna liczba punktow - 98,9 Ipkt

Ofertanr 4 zlozona przez: Przedsie/biorstwo Handlowe Chudak Sp.j.,Sw. Wita 35,
64-030 Smigiel

-cena netto za 1 tone eko-groszku 550,00 zl
- termin dostawy - 48 h
-L^czna zaoferowana wartosc brutto zamowienia 142 065,00 zl
- liczba punktow w kryterium cena - 59,50 pkt
- liczba punktow w kryterium termin dostawy - 10 pkt
- La_czna liczba punktow - 69,50 pkt



Oferta nr 5 zlozona przez: Przedsie/biorstwo Handlowo-Uslugowe ,,Bocian" Kazimierz
Bocian,ul. Swietojariska 25 B, 62-500 Konin

- cena netto za 1 tone eko-groszku 500,00 zl
- termin dostawy - 8 h
-La_czna zaoferowana wartosc brutto zamowienia 129 150,00 zl
- liczba punktow w kryterium cena - 65,45 pkt
- liczba punktow w kryterium termin dostawy - 15 pkt
- La_czna liczba punktow - 80,45 pkt

Oferta nr 6 zlozona przez: ,,Gormar" Wieslaw Pykacz, Nowe Zduny 82b, 99-440
Zduny

-cena netto za 1 tone eko-groszku 463,50 zl
-termin dostawy - 24 h
-La_czna zaoferowana wartosc brutto zamowienia 119 722,05 zl
- liczba punktow w kryterium cena - 70,60 pkt
- liczba punktow w kryterium termin dostawy - 15 pkt
- La_czna liczba punktow - 85,60 pkt

w ramach czesci II Zakup i dostawa miahi weglowego

Oferta nr 1 zlozona przez :,,Elbrus" Sp. z.o.o, ul. Stroza 36, 98-332 Rza^snia

- cena netto za 1 tone mialu weglowego 315,00 zl
- termin dostawy - 24 h
- La.czna zaoferowana wartosc brutto zamowienia 24 021,90 zl
- liczba punktow w kryterium cena - 70,16 pkt

- liczba punktow w kryterium termin dostawy - 15 pkt
- La_czna liczba punktow - 85,16 pkt

Oferta nr 2 zlozona przez: ,,WE;GLOPASZ" Sp. zo.o., ul. Piatkowska 149/6, 60-648
Poznan

- cena netto za 1 tone mialu weglowego 265,00 zl
- termin dostawy - 23 h
- La_czna zaoferowana wartosc brutto zamowienia 20208,90 zl
- liczba punktow w kryterium cena - 83,40 pkt
- liczba punktow w kryterium termin dostawy - 15 pkt
- L^czna liczba punktow -98,40pkt

Oferta nr 3 zlozona przez: ,,AGJ" Sp. zo.o., ul. Lagiewnicka 54/56, 91-463 Lodz

- cena netto za 1 tone mialu weglowego 260,00 zl
- termin dostawy - 24 h
- La.czna zaoferowana wartosc brutto zamowienia 19827,60 zl
- liczba punktow w kryterium cena - 85 pkt
- liczba punktow w kryterium termin dostawy - 15 pkt
- La_czna liczba punktow -100 pkt



Ofertanr 4 zlozona przez: Przedsie/biorstwo Handlowe Chudak Sp.j., ul. Sw. Wita
35, 64-030 Smigiel

- cena netto za 1 tone mialu weglowego 312,00 zl
- termin dostawy - 48 h
- L^czna zaoferowana wartosc brutto zamowienia 23 793,12 zl
- liczba punktow w kryterium cena - 70,83 pkt
- liczba punktow w kryterium termin dostawy - 10 pkt
- La.czna liczba punktow - 80,83 pkt

Oferta nr 5 zlozona przez: Przedsie/biorstwo Handlowo-Ushigowe ,,Bocian" Kazimierz
Bocian, ul. Swie.tojanska 25 B, 62-500 Konin

- cena netto za 1 tone mialu weglowego 335,77 zl
- termin dostawy - 8 h
- La.czna zaoferowana wartosc brutto zamowienia 25 605,82 zl
- liczba punktow w kryterium cena - 65,82 pkt
- liczba punktow w kryterium termin dostawy - 15 pkt
- La.czna liczba punktow - 80,82 pkt

Oferta nr 6 zlozona. przez: ,,Gorrnar" Wieslaw Pykacz, Nowe Zduny 82b, 99-440
Zduny

-cena netto za 1 tone mialu weglowego 309,00 zl
- termin dostawy - 24 h

- L^czna zaoferowana wartosc brutto zamowienia 23 564,34 zl
- liczba punktow w kryterium cena - 71,52 pkt
- liczba punktow w kryterium termin dostawy - 15 pkt
- La.czna liczba punktow - 86,52 pkt

w ramach czgsci ill Zakup i dostawa wggla kamiennego
Oferta nr 1 zlozona przez :„Elbrus" Sp. z.o.o, ul. Stroza 36, 98-332 Rza_snia

- cena netto za 1 tone wegla kamiennego kostka 492,00 zl
- cena netto za 1 tone wegla kamiennego orzech sredni 480,00 zl
-termin dostawy - 24 h

- La.czna zaoferowana wartosc brutto zamowienia 41 505,12 zl
- liczba punktow w kryterium cena - 76,23 pkt
- liczba punktow w kryterium termin dostawy - 15 pkt
- La_czna liczba punktow - 91,23 pkt

Oferta nr 2 zlozona przez: ,,W^GLOPASZ" Sp. zo.o., ul. Piatkowska 149/6, 60-648
Poznan

- cena netto za 1 tone wegla kamiennego kostka 445,00 zl
- cena netto za 1 tone wegla kamiennego orzech sredni 419,00 zl
- termin dostawy - 23 h
- La^czna zaoferowana wartosc brutto zamowienia 37 223,49 zl



- liczba punktow w kryterium cena - 85 pkt
- liczba punktow w kryterium terrnin dostawy - 15 pkt
- La.czna liczba punktow - 100 pkt

Ofertanr 3 zlozona przez: ,,AGJ" Sp. zo.o., ul. Lagiewnicka 54/56, 91-463 Lodz

-cena netto za 1 tone wegla kamiennego kostka 445,00 zl
- cena netto za 1 tone wegla kamiennego orzech sredni 445,00 zl
- termin dostawy - 24 h
- La.czna zaoferowana wartosc brutto zamowienia 37 767,15 zl
- liczba punktow w kryterium cena - 83,78 pkt

- liczba punktow w kryterium termin dostawy - 15 pkt
- La_czna liczba punktow - 98,78 pkt

Ofertanr 4 zlozona przez: Przedsie/biorstwo Handlowe Chudak Sp.j.ul. Sw. Wita 35,
64-030 Smigiel

-cena netto za 1 ton§ wegla kamiennego kostka 570,00 zl
- cena netto za 1 tone wegla kamiennego orzech sredni 527,00 zl
- termin dostawy - 48 h
- La_czna zaoferowana wartosc brutto zamowienia 47 476,77 zl
- liczba punktow w kryterium cena - 66,64 pkt
- liczba punktow w kryterium termin dostawy - 10 pkt
- La.czna liczba punktow - 76,64 pkt

Ofertanr 5 zlozona przez: Przedsie/biorstwo Handlowo-Uslugowe ,,Bocian" Kazimierz
Bocian, ul. Swie.tojariska 25 B, 62-500 Konin

- cena netto za 1 tone wegla kamiennego kostka 560,97 zl
- cena netto za 1 tone wegla kamiennego orzech sredni 500,00 zl
- termin dostawy - 8 h
- La.czna zaoferowana wartosc brutto zamowienia 46 334,65 zl
- liczba punktow w kryterium cena - 68,29 pkt
- liczba punktow w kryterium termin dostawy - 15 pkt
- La.czna liczba punktow - 83,29 pkt

Oferta nr 6 zlozona. przez: ,,Gorrnar" Wieslaw Pykacz, Nowe Zduny 82b, 99-440
Zduny

-cena netto za 1 tone wegla kamiennego kostka 479,00 zl
-cena netto za 1 tone wegla kamiennego orzech sredni 479,00 zl
-termin dostawy - 24 h
-La.czna zaoferowana wartosc brutto zamowienia 40 652,73 zl
-liczba punktow w kryterium cena - 77,83 pkt
- liczba punktow w kryterium termin dostawy - 15 pkt
- La.czna liczba punktow - 92,83 pkt



Oceny wyzej wymienionych ofert dokonano z zastosowaniem kryteriow wyboru
najkorzystniejszej oferty okreslonymi w Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamowienia: Cena ofertowa - 85 %, Termin dostawy opalu - 15 %.

Od niniejszej decyzji przysluguja, srodki ochrony prawnej okreslone w ustawie
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamowieri Publicznych, dzial VI Srodki ochrony
prawnej.

Jednoczesnie informuje, ze zawarcie umowy z wybranym Wykonawcq, moze nastapic
nie wczesniej niz 21 lipca 2016r.


